
 

Město Ostrov  
   

 
 

VYSVĚTLENÍ / ZMĚNA / DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE Č. 4 

 

Veřejná zakázka 

Ostrov, Myslbekova 996 - přístavba tělocvičny ZŠ 

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Režim veřejné zakázky Podlimitní 

Druh zakázky Stavební práce 

Předpokládaná hodnota z. 32 822 353 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html 

Datum zahájení řízení 17. 7. 2018 

 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je 
dostupný na https:// https://zakazky.ostrov.cz/. 

 

 
 

 
 
 

 

Zadavatel: 

Město Ostrov 

Jáchymovská 1 

363 01 Ostrov 

IČO: 00254843 

https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.ostrov.cz/


 

Stránka 2 z 5 

V Ostrově dne 2. 8. 2018 

1 ÚVOD 

Zadavatel Vám poskytuje v souladu s § 98 odst. 3 Zákona, tedy na základě 

předchozí žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace k výše 

uvedenému zadávacímu řízení. 

2 VYSVĚTLENÍ / ZMĚNA / DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE 

Dotaz na zadávací dokumentaci podaný dne 1. 8. 2018: 

 

Odpověď zadavatele: 

Odpověď na 1. dotaz 

U takto složité a atypické stavby není možno předpokládat, že by specifikaci 

zámečnických prvků bylo možno řešit pouhou tabulkou zámečnických prvků. Tyto 

prvky jsou zjednodušeně popsány v technické zprávě, dále pak rozkresleny na 

řadě výkresů jak ve stavební, tak statické části. V tomto konkrétním případě není 

možné posuzovat položky v soupisu prací a dodávek bez této dokumentace. 

Konkrétně k položkám 425 a 426. Je vhodné otevřít výkres BPO 1-99807 - 

Konstrukce vnějšího technického a únikového schodiště, obsažený ve stavebně 

konstrukční části dokumentace. Z ní je patrné, že uvedené schodiště je 

opláštěno. Konkrétně nosnou konstrukcí, opláštěnou tahokovem. V tomto 

opláštění jsou navrženy dvoje zcela atypické dveře s výplní z tahokovu. Protože 



 

Stránka 3 z 5 

se jedná o atyp, nelze ho řešit jakoukoli položkou URS (ani kg, ani m2). 

Konkrétně je tato konstrukce na výkrese popsaná následovně: 

 Výřez z konstrukčního výkresu 

 

Výřez z pohledu 

 



 

Stránka 4 z 5 

Nosná ocelová konstrukce je tedy rozpočtována pod položkami 

418 K 76700020R 
Ocelové schodiště vnější technické - ocelová konstrukce - montáž včetně 
kotevních a spojovacích prvků 

kg 1 460,000 

 
VV 

 
 schodnicové schodiště, šroubové spoje, stupně roštové šroubované  

  

 
VV 

 
+ opláštění ocelovou konstrukcí s výplněmi z panelů z tahokovu  

  

 
VV 

 
konstrukce a další požadavky - výkres č.06 Konstrukční část 

  

 
VV 

 
Pouze montáž OK s doplňky a kotevními a spojovacími prvky 

  

 
VV 

 
bez pororoštů a tahokovu 

  

 
VV 

 
celková hmostnost OK 

  

 
VV 

 
1750,0 

 
1 750,000 

 
VV 

 
méně pororošty 

  

 
VV 

 
-200,0 

 
-200,000 

 
VV 

 
méně tahokov 

  

 
VV 

 
-66,0 

 
-66,000 

 
VV 

 
méně dveře 

  

 
VV 

 
-24,0 

 
-24,000 

 
VV 

 
Součet 

 
1 460,000 

419 M 76700021R 
ocelová konstrukce S 235 (mimo tahokov,  pororošty a dveře) vnějšího 
techn.schodiště , povrch žárově zinkován 

kg 1 460,000 

Konstrukce z tahokovu pak 

423 K 76742000R Montáž fasádních kovových obkladů  hladkých - opláštění z tahokovu m2 31,000 

 
VV 

 
vnější technické ocelové schodiště  

  

 
VV 

 
4,15*(1,25+0,6) 

 
7,678 

 
VV 

 
2,4*(1,0+0,7) 

 
4,080 

 
VV 

 
1,5*4,15*2 

 
12,450 

 
VV 

 
1,8*0,825*4 

 
5,940 

 
VV 

 
0,852 

 
0,852 

 
VV 

 
Součet382 

 
31,000 

424 M 15945233 
plech děrovaný tahokov pozinkovaný  TR 22 oko 22/12 mm + lemovací profil 
C 

m2 33,000 

 
VV 

 
dodávka, doprava k pol.767420000R 

  

 
VV 

 
31,0*1,05+0,45 

 
33,000 

Vlastní dveře (ocelový rám, potažený tahokovem s příslušenstvím dveří pak 
v položkách 

425 K 76742110R 

Opláštění vnějšího technického schodiště - dveře otevíravé 1100/2450 mm 
(š/v), rám s výplní z tahokovu, žárově zinkováno, kování zevnitř klika, 
zvenku svislé madlo, zámek vložkový, z vnitřní strany panikové kování - 
montáž, dodávka, doprava 

kus 1,000 

426 K 76742120R 

Opláštění vnějšího technického schodiště - dveře otevíravé 900/2450 mm 
(š/v), rám s výplní z tahokovu, žárově zinkováno, kování zevnitř klika, 
zvenku svislé madlo, zámek vložkový, z vnitřní strany panikové kování - 
montáž, dodávka, doprava 

kus 1,000 

 



 

Stránka 5 z 5 

Odpověď na 2. dotaz 

Opravdu se jedná o plastové okno, popis lazurovaný lak buk je pouze popisem 
barevného provedení tohoto okna. 

 

Zadavatel je tedy přesvědčen, že projektová dokumentace jednoznačně a 

dostatečně specifikuje popis položek, aby tyto položky bylo možno řádně a 
srovnatelně ocenit. 

3 LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

Vzhledem ke skutečnosti, že povaha této změny Zadávací dokumentace 

nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek dle § 99 odst. 2 Zákona, 

ponechává zadavatel původní délku lhůty pro podání nabídek, která skončí: 

dne 13. srpna 2018 (pondělí) do 14:00 hodin 

 

4 PODPIS 

Zadavatel: 

Město Ostrov 

Jáchymovská 1 

363 01 Ostrov 

Podpis: 

 

 

 

 

 

Ing. Josef Železný 

starosta města 

 


		2018-08-02T11:05:36+0200
	Ing. Josef Železný




